
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 18 OCT, 2021 

N 

VISTO el Expediente 4061-1178078/2021, por el cual presenta la 
renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora DIAZ Mónica 

Grizelda; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*%: Aceptar a partir del 07 de Octubre de 2021, la renuncia presentada por la 

señora DIAZ Mónica Grizelda, DNI 39.964.570, Légajo N9315.980, quien revista en la 

Dirección de Casco Urbano de la Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, 

dependiente de la Secretaría de Gobierno.- 

RTI 

2458


